
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14 ноября 2017 года                                                                                                   № 523 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии  

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,  

их незаконному обороту и предупреждению распространения ВИЧ-инфекции 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав районной межведомственной комиссии 

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному 

обороту и предупреждению распространения ВИЧ-инфекции, утвержденный поста-

новлением Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 10 

апреля 2008 года № 144 (в редакции постановлений от 11.03.2011 № 98, от 27.02.2014 

№ 98, от 13.04.2017 № 208): 

- исключить из состава комиссии Мерзлякова С.В. и Марьина А.Г.; 

- включить в состав комиссии Кулалаева С.Ю. в качестве председателя комиссии 

и Яппарову Г.Г. в качестве члена комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                С.В. Мерзляков 


